
 

UCHWAŁA  NR  XXXIII/179/13                         

RADY  MIEJSKIEJ  W  ŻYCHLINIE  

z dnia 27 lutego 2013 r.  

 
zmieniająca Uchwałę  Nr  XVI/76/11 Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 29 listopada 2011 r.  w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy 

Żychlin z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 2012-2013 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568;  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 

Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 

777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013r. poz. 153) oraz  art. 5 a 

ust. 2 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536; z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, 

poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378)             

Rada Miejska w  Żychlinie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W Programie Współpracy Gminy Żychlin z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2012-2013 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVI/76/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 

listopada 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 zastępuje się zapis: „w 2013 roku kwotę – 172.580,00 złotych” na „w 2013 roku 

kwotę 188 148,00 złotych”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Żychlinie.  

                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                      /-/ Elżbieta Tarnowska 



 

 

UZASADNIENIE        

DO UCHWAŁY  NR  XXXIII/179/13                         

RADY  MIEJSKIEJ  W  ŻYCHLINIE  

z dnia 27 lutego 2013 r.  

 
zmieniającej Uchwałę  Nr  XVI/76/11 Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 29 listopada 2011 r.  w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy 

Żychlin z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 2012-2013 

 

 
W związku ze zwiększonymi środkami finansowymi na poniższe priorytetowe zadania 

publiczne zasadne jest zwiększenie kwoty powołanej w programie przed rozpoczęciem 

procedury konkursowej w ramach otwartych konkursów ofert. 

 

Nazwa zadania priorytetowego Wysokość 

środków 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 52 148,00 zł 

Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie. 15 000,00 zł 

Prowadzenie Punktu Informacyjno-Konsultacyjnego.* 5 000,00 zł 

Pomoc rodzinom z problemem alkoholowym i przemocą w rodzinie.* 15 000,00 zł 

Działalność i funkcjonowanie świetlic opiekuńczo wychowawczych.* 12 000,00 zł 

Działania profilaktyczne podejmowane wobec dzieci i młodzieży.* 14 000,00 zł 

Organizowanie lokalnych imprez.* 7 000,00 zł 

Prowadzenie kampanii informacyjno-edukacyjnej.* 3 000,00 zł 

Realizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych. * 12 000,00 zł 

Organizowanie różnych form wypoczynku.* 26 000,00 zł 

Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji i 

wyrównywanie szans dla tych rodzin i osób. 

 

13 000,00 zł 

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. 4 000,00 zł 

Wypoczynek dla dzieci i młodzieży. 10 000,00 zł. 

 

*środki zabezpieczone w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 


